
HOTELOVÉHO PROVOZU, OBCHODU A SLUŽEB, PŘÍBRAM,
Gen. R. Tesaříka 114, Příbram, PSČ 261 01

81klima a.s.
Hybešova 256/18
Brno
60200

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Vážení obchodní partneři,

NAŠE ZNAČKA

Objednávka - 2019/53
VYŘIZUJE/LINKA PŘÍBRAM DNE

Jaroslav Melša 2019 -11-28

tímto u Vás objednáváme
pro naše pracoviště na adrese - Integrovaná střední škola HPOS Přibram, Gen. R. Tesaříka 114
263 01 Příbram - škola

Gree Lomo Trend 4,6kW
Filtr s katechinem
Filtr s katechinem
Postaveni a dovoz lešení 6m
Cu potrubí bez lišty navíc
Cu potrubí s lištou navíc
Složitá montáž s dlouhým vedením a
práce ve výškách
Celkem:
Celkem s DPH:

S pozdravem

Mgr. Jarosla M
.ZR pro PVY prov ni záležitosti

lSŠ HPOS Ptíbra
Gen. R. Tesajika l 4
26 l (}j Přibmm
tel.: 318 623 l"'

-- gsin:
e-nía
www,issp|LCZ

1 ks 39.809 Kč S DPH
1 ks 1 Kč 1 Kč
1 ks 1 Kč 1 Kč
1 ks 1 Kč 3.630 Kč
3 ks 500 Kč 605 Kč
3 ks 900 Kč 1.089 Kč

1 ks 6.000 Kč 7.260 Kč

54.783 Kč

KB Příbram lČ: 00508268
6832211/0100 DIČ: CZ00508268

Tel.:+420 318 623 742
+420 602 461 267

E-mail: iss@pbm.czn.cz
Internet: www.isspb.cz



l

' ' ň!: r" I I \
"\

"m
J\m "' :

& U

: mm ee
L

V Praze, 23.11.2019

N"
:"' l' l!

l

tntegrovaná střední škola hotelového
provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen.

R. Tesaříka 114
Gen. R. Tesaříka 114,

26101 Příbram

lČ: 00508268

T
e:

C
Nabídka

produkt Množství Cena 22 Mj (bez DPH) Cena za MJ (s DPH)

Gree Lomo Trend 4,6kW

Filtr s katechinem

Filtr s katechinem

Postaveni a dovoz lešení 6m

Cu potrubí bez lišty navíc

Cu potrubí s lištou navíc

Sleva 100OKČ pro 21% DPH

Ĺ Složitá montáž s dlouhým vedením a
práce ve výškách

l 32.900 KČ 39.809 Kč

1 l KČ l KČ

l l KČ l KČ

l 3.000 Kč 3.630 Kč

3 500 KČ 605 KČ

3 900 Kč 1.089 KČ

1 -827 KČ -1.000 KČ

1 6.000 KČ 7.260 KČ

Celkem: 45.276 KČ

DPH (21%): 9.508 KČ

Celkem s DPH: 54.783 KČ

Tato nabídka má platnost 7 dní od data vystavení.

Cena jednotky obsahuje montáž (dle parametrů níže uvedených) 45OQKČ + materiál a doprava 25OOKČ.
Ceny jsou uvedené bez DPH.
" Do 3 m chladivovéhe potrubí 10/6 mm včetně izolace, do 3 m elektroinstalačrňch kabelů - napájecí a komunikační.
0 1 průraz do zdi (plná cihla, dutá cihla, ytong, panel); v ceně není vrtáni do železobetonu, které je třeba kalkulovat

individuálně. Vedení svazku trubek a kabelů mezi jednotkami v liště, její osazení,
0 Osazeni jednotek na zed' + konzole venkovní jednotky a silentbloky (instalace na balkon nebo v dosahu 3 m od země).

Napojení chladírenského (Čij) potrubí na jednotky tzv. pertlováním, vytvořeni chi. okruhu, jeho vyvakuování, zkoušky
těsnosti, napuštěni chladiva.

· Provozní zkoušky a uvedeni do provozu, zaškdeni obsluhy, vyplněni příslušné dokumentace - předávací protokol a další
potřebné dokumenty,



l)-
INTEGROVANA STREDNI S OLA

HOTELOVÉHO PROVOZLJ, OBCHODU A SLUŽEB, PŘÍBRAM,
Gen. R. Tesaříka 114, Příbram, PSČ 261 01

81klima a.s.
Hybešova 256/18
Brno
60200

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

Vážení obchodní partneři,

NAŠE ZNAČKA

Objednávka - 2019/52
VYŘIZUJE/LINKA PŘÍBRAM DNE

Jaroslav Melša 2019 -11-28

tímto u Vás objednáváme

_ pro naše pracoviště praktického vyučování Na Plzeňské 75 , Příbram 263 01- Uran, následujícízařízení

Gree Fairy 3,5kW 1 ks
Filtr s katechinem 1 ks
Filtr s katechinem 1 ks
Složitá montáž s dlouhým vedením 1 ks
Cu potrubí s lištou navíc 2
Celkem:
Celkem s DPH:

M?r. Jaroslav N
ZR pro PVY
ISŠ HPOS pt bra
(Ĺen. R. ]'esaillka j 4
?.61 ni Přib mtel.. 318 623%

www.isspb.cz

39.809 Kč S DPH
1 Kč 1 Kč
1 Kč 1 Kč
4.000 Kč 4.840 Kč
900 Kč 1.089 Kč

45.829 Kč

KB Příbram lČ: 00508268
6832211/0100 DIČ: CZ00508268

Tel.:+420 318 623 742
+420 602 461 267

E-mail: iss@pbm.czn,cz
Internet: www.isspb.cz



Nabídka

Produkt

Gree Fairy 3,5kW

Filtr s katechinem

Filtr s katechinem

Sleva I000KČ pro 21% DPH

Složitá montáž s dlouhým vedením

Cu potrubí s lištou navíc

Množství

1

l

l

1

l

2

Cena za MJ (bez DPH)

32.900 Kč

l KČ

1 KČ

-827 Kč

4.000 KČ

900 KČ

Cena za MJ (s DPH)

39.809 KČ

l KČ

l KČ

-1.000 Kč

4.840 KČ

1.089 KČ

Celkem: 37.876 KČ

"" DPH (21%): 7.954 KČ

Celkem s DPH: 45.829 KČ

Tato nabídka má platnost 7 dni od data vystavení.

Cena jednotky obsahuje montáž (dle parametrŮ níže uvedených) 45ookč + materiál a doprava 25OOKČ.
Ceny jsou uvedené bez DPH.
· Dc) 3 m chladivcvého potrubí 10/6 mm včetně izolace, do 3 m elektroinstalačrúch kabelů - napájecí a komunikační.
· l průraz do zdi (plná cihla, dutá cihla, ytong, pänel); v ceně není vrtání do železobetonu, které je třeba kalkulovat

individuálně, Vedení svazku trubek a kabelů mezi jednotkami v liště, její csazení.
· Osazení jednotek na zed' + konzole venkovní jednotky a silentbloky (instalace na balkon nebo v dosahu 3 m od země).
" Na pojení chlad írenského (Cu) potrubí na jednctky tzv. pertlovánim, vytvoření chi. okruhu, jeho vyva kuová ni, zkoušky

těsnosti, na puŠtěni chladiva.
· Provozní zkoušky a uvedení do provozu, zaškoleni obsluhy, vyplnění příslušné dokumentace - předávací protokol a další

potřebné dokumenty.

U/ZA tl


